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Senores
JUZGADO 34 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

Referencia: EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL
Demandante: BANCOLOMBIA S.A.

Demandado: BANCO DAVIVIENDA S.A.

Radicado: 11001-4189-034-2022-00292-00

Asunto: SE ALLEGA LIQUIDACION DE CREDITO

V&S VALORES Y SOLUCIONES GROUP S.A.S., representada legalmente por DIANA
MARCELA OJEDA HERRERA, en mi condicion de apoderada de la parte actora, con el
debido respeto a usted me dirijo con el fin de presentar LIQUIDACION DEL CREDITO, de
conformidad con lo dispuesto en el Art. 446 del C.G.P:

PAGARE DE FECHA 09-09-2016

CAPITAL $  14.501.491,00
INTERESES MORATORIOS $ 7.436.094,10
TOTAL $ 21.937.585,10
PAGARE No 2260084011

CAPITAL $ 20411.059,34
INTERESES MORATORIOS $ 884.835,00
INTERESES MORATORIOS $ 8.548.066,27
TOTAL $ 29.843.960,61

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO A 28 DE AGOSTO DE 2023 LA SUMA DE
($51.781.545,71) MCTE

Agradezco su atencion y oportuna gestion.

Cordialmente,

V&S VALORES Y SOLUCIONES GROUP SAS.
R/L DIANA MARCELA OJEDA HERRERA.
C.C. 40.189.830 de Villavicencio.

T.P. No.180.112 del C.S. de la J.
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JUZGADO: 34 PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA | FECHA: 28/08/2023 CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS: S 373,952.19 TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACION DE FECHA 09 DE SEPTIEMBRE DE 2016 S 14,501,491.00 P.INTERES MORA P CAPITAL SALDO INTERES DE MORA: S 7,436,094.10

PROCESO: RAD 2022-0292 | SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO | $ 373,952.19 S - SALDO CAPITAL: S 14,501,491.00

DEMANDADO: GIOVANNI GOMEZ FONSECA 80134662 S - TOTAL: S 21,937,585.10
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES INTERES INTERES . DE MORA )
DESDE HASTA DIAS | CAPITAL BASE LIQ. | MORATORIO MORATORIO MORATORIO CAUSADOS ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 E.A. N.M. N.D.
1|19/12/2021 31/12/2021) 12 |$  14,501,491.00 26.17% 1.96% 0.065%| $ 112,403.52 | $ = S 112,403.52 | $  14,501,491.00 | $  14,613,894.52 | $ - S -
1|1/01/2022 31/01/2022| 31 |$  14,501,491.00 26.47% 1.98% 0.065%| $ 293,343.33 | $ = S 405,746.85 | S 14,501,491.00 | $  14,907,237.85 | $ - S -
1|1/02/2022 28/02/2022| 28 |$  14,501,491.00 27.43% 2.04% 0.067%| $ 273,490.13 | $ = S 679,236.98 | S  14,501,491.00 | $  15,180,727.98 | $ - S -
1|1/03/2022 2/03/2022] 2 |$  14,501,491.00 27.69% 2.06% 0.068%| $ 19,699.33 | $ 373,952.19 | $ 324,984.12 | S 14,501,491.00 | $  14,826,475.12 | $ 373,952.19 | $ -
1|3/03/2022 31/03/2022| 29 |$  14,501,491.00 27.69% 2.06% 0.068%| $ 285,640.29 | $ = S 610,624.41 | S  14,501,491.00 | $  15,112,11541 [ $ - S -
1|1/04/2022 30/04/2022| 30 |$  14,501,491.00 28.56% 2.12% 0.070%| $ 303,701.36 | $ = S 914,325.77 | $  14,501,491.00 | $  15,415,816.77 | $ - S -
1|1/05/2022 31/05/2022| 31 |$  14,501,491.00 29.55% 2.18% 0.072%| $ 323,410.84 | $ = S 1,237,736.61 | S  14,501,491.00 [ $  15,739,227.61 | $ - S -
1|1/06/2022 30/06/2022| 30 |$  14,501,491.00 30.58% 2.25% 0.074%| $ 322,555.19 | $ = S 1,560,291.80 | S  14,501,491.00 [ $  16,061,782.80 | $ - S -
1|1/07/2022 31/07/2022| 31 |$  14,501,491.00 31.90% 2.33% 0.077%| $ 345,876.33 | $ = S 1,906,168.13 | S  14,501,491.00 | $  16,407,659.13 | $ - S -
1|1/08/2022 31/08/2022| 31 |$  14,501,491.00 33.30% 2.42% 0.080%| $ 359,071.07 | $ = S 2,265,239.20 | $  14,501,491.00 | $  16,766,730.20 | $ - S -
1|1/09/2022 30/09/2022| 30 |$  14,501,491.00 35.23% 2.55% 0.084%| $ 364,873.70 | $ = S 2,630,112.90 | $  14,501,491.00 | $  17,131,603.90 | $ - S -
1|1/10/2022 31/10/2022| 31 |$  14,501,491.00 36.90% 2.65% 0.087%| $ 392,375.92 | $ = S 3,022,483.83 | S  14,501,491.00 | $  17,523,979.83  $ - S -
1|1/11/2022 30/11/2022| 30 |$  14,501,491.00 38.65% 2.76% 0.091%| $ 395,082.18 | $ = S 3,417,571.01 | $  14,501,491.00 | $  17,919,062.01 | $ - S -
1|1/12/2022 31/12/2022| 31 |$  14,501,491.00 41.44% 2.93% 0.096%| $ 433,153.29 | $ = S 3,850,724.30 | $  14,501,491.00 | $  18,352,215.30  $ - S -
1|1/01/2023 31/01/2023| 31 |$  14,501,491.00 43.24% 3.04% 0.100%| $ 448,960.28 | $ = S 4,299,684.57 | $  14,501,491.00 | $  18,801,175.57 | $ - S -
1|1/02/2023 28/02/2023| 28 |$  14,501,491.00 45.25% 3.16% 0.104%| $ 421,24554 | $ = S 4,720,930.11 | $  14,501,491.00 [ $  19,222,421.11 | $ - S -
1|1/03/2023 31/03/2023| 31 |$  14,501,491.00 46.24% 3.22% 0.106%| $ 474,870.20 | $ = S 5,195,800.31 | $  14,501,491.00 | $  19,697,291.31  $ - S -
1|1/04/2023 30/04/2023| 30 |$  14,501,491.00 47.07% 3.27% 0.107%| $ 466,398.42 | $ = S 5,662,198.73 | $  14,501,491.00 | $  20,163,689.73 [ $ - S -
1|1/05/2023 31/05/2023| 31 |$  14,501,491.00 45.39% 3.17% 0.104%| $ 467,583.26 | $ = S 6,129,781.99 | $  14,501,491.00 | $  20,631,272.99 | $ - S -
1|1/06/2023 30/06/2023| 30 |$  14,501,491.00 44.62% 3.12% 0.103%| $ 446,076.19 | $ = S 6,575,858.18 | $  14,501,491.00 | $  21,077,349.18 [ $ - S -
1|1/07/2023 31/07/2023| 31 |$  14,501,491.00 44.02% 3.09% 0.101%| $ 455,748.55 | $ = S 7,031,606.72 | $  14,501,491.00 | $  21,533,097.72 | $ - S -
1|1/08/2023 28/08/2023| 28 |$  14,501,491.00 43.11% 3.03% 0.100%| $ 404,487.38 | $ = S 7,436,094.10 | S  14,501,491.00 | $  21,937,585.10 | $ - S -




JUZGADO: 34 PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA CAPITAL ACELERADO $ 18,599,968.34 | TOTALABONOS: $ - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACION N° 2260084011 TOTAL CUOTAS CAPITAL S 1,811,091.00 b INTERES MORA b CAPITAL SALDO INTERES DE MORA: S 8,548,066.27
PROCESO: FECHA: 28/08/2023 INTERESES DE PLAZO $ 884,835.00 SALDO INTERES DE PLAZO: $ 884,835.00
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. $ -8 - SALDO CAPITAL: $  20,411,059.34
DEMANDADO: GIOVANNI GOMEZ FONSECA 80134662 TOTAL: $  29,843,960.61
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES INTERES INTERES
DESDE HASTA DIAS CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. | MORATORIO | MORATORIO [ MORATORIO | I. DE MORA CAUSADOS ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 EA. N.M. N.D.
1{13/12/2021 31/12/2021] 19 | $ 296,238.00 | $ 296,238.00 26.17% 1.96% 0.065%| $ 3,635.64 | $ - s 3,635.64 | $ 296,238.00 | $ 299,873.64 | $ - s -
1|1/01/2022 12/01/2022( 12 S 296,238.00 26.47% 1.98% 0.065%| $ 2,319.66 | $ - s 5,955.29 | $ 296,238.00 | $ 302,193.29 | $ - s -
1{13/01/2022 31/01/2022| 19 | $ 298,460.00 | $ 594,698.00 26.47% 1.98% 0.065%| $ 7,373.13 | $ - s 13,32842 | $ 594,698.00 | $ 608,026.42 | $ - s -
1|1/02/2022 12/02/2022( 12 S 594,698.00 27.43% 2.04% 0.067%| $ 4,806.72 | $ - s 18,135.14 | $ 594,698.00 | $ 612,833.14 | $ - s -
1{13/02/2022 28/02/2022| 16 | $ 300,699.00 | $ 895,397.00 27.43% 2.04% 0.067%| $ 9,649.54 | $ - s 27,784.68 | $ 895,397.00 | $ 923,181.68 | $ - s -
1|1/03/2022 12/03/2022( 12 S 895,397.00 27.69% 2.06% 0.068%| $ 7,298.03 | $ - s 35,082.71 | $ 895,397.00 | $ 930,479.71 | $ - s -
1{13/03/2022 31/03/2022| 19 | $ 302,953.00 | $  1,198,350.00 27.69% 2.06% 0.068%| $ 15,464.86 | $ - s 50,547.58 | $  1,198,350.00 [ $  1,248,897.58 | $ - s -
1|1/04/2022 12/04/2022( 12 $  1,198,350.00 28.56% 2.12% 0.070%| $ 10,038.71 | $ - s 60,586.28 [ $  1,198,350.00 | $  1,258,936.28 | $ - s -
1(13/04/2022 30/04/2022| 18 | $ 305,226.00 | $  1,503,576.00 28.56% 2.12% 0.070%| $ 18,893.43 | $ - s 79,479.71 | $  1,503,576.00 [ $  1,583,055.71 | $ - s -
1|1/05/2022 12/05/2022( 12 $  1,503,576.00 29.55% 2.18% 0.072%| $ 12,980.36 | $ - s 92,460.07 | $  1,503,576.00 [ $  1,596,036.07 | $ - s -
1{13/05/2022 19/05/2022( 7 |$ 307,515.00 [ $  1,811,091.00 29.55% 2.18% 0.072%| $ 9,120.50 | $ - s 101,580.57 | $  1,811,091.00 [ $  1,912,671.57 | $ - s -
1]20/05/2022 31/05/2022 12 |$ 18,599,968.34 | $  20,411,059.34 29.55% 2.18% 0.072%| $ 176,208.56 | $ - s 277,789.13 | $  20,411,059.34 | $  20,688,848.47 | $ - s -
1{1/07/2022 31/07/2022| 31 $  20,411,059.34 31.90% 2.33% 0.077%| $ 486,825.96 | $ - | 764,615.10 | $  20,411,059.34 | $  21,175,674.44 | $ - |s -
1|1/08/2022 31/08/2022| 31 $  20,411,059.34 33.30% 2.42% 0.080%| $ 505,397.75 | $ - |$ 1,270,012.85 [ $  20,411,059.34 | $  21,681,072.19 | $ - s -
1{1/09/2022 30/09/2022| 30 $  20,411,059.34 35.23% 2.55% 0.084%| $ 513,565.03 | $ - |$  1,783577.88 | $ 20,411,059.34 | $  22,194,637.22 | $ - s -
1|1/10/2022 31/10/2022| 31 $  20,411,059.34 36.90% 2.65% 0.087%| $ 552,274.82 | $ - |$ 233585270 3$ 20,411,059.34 | $  22,746,912.04 | $ - s -
1{1/11/2022 30/11/2022| 30 $  20,411,059.34 38.65% 2.76% 0.091%| $ 556,083.91 | $ - |$  2,891,93661|$ 20,411,059.34 | $  23,302,995.95 | $ - s -
1|1/12/2022 31/12/2022| 31 $  20,411,059.34 41.44% 2.93% 0.096%| $ 609,669.55 | $ - |$ 350160616 [$ 20,411,059.34 | $  23,912,665.50 | $ - s -
1{1/01/2023 31/01/2023| 31 $  20,411,059.34 43.24% 3.04% 0.100%| $ 631,918.11 | $ - |'$ 413352427 |$ 20411,059.34 | $  24,544,583.61 | $ - s -
1|1/02/2023 28/02/2023| 28 $  20,411,059.34 45.25% 3.16% 0.104%| $ 592,909.22 | $ - |$ 472643349 (3% 20,411,059.34 | $  25,137,492.83 | $ - s -
1{1/03/2023 31/03/2023| 31 $  20,411,059.34 46.24% 3.22% 0.106%| $ 668,386.70 | $ - |$ 539482020|% 20411,059.34 | $  25,805,879.54 | $ - s -
1|1/04/2023 30/04/2023| 30 $  20,411,059.34 47.07% 3.27% 0.107%| $ 656,462.55 | $ - |$ 6051,282.74 (3% 20,411,059.34 | $  26,462,342.08 | $ - s -
1{1/05/2023 31/05/2023| 31 $  20,411,059.34 45.39% 3.17% 0.104%| $ 658,130.24 | $ - |$ 670941298 | $ 20,411,059.34 | $  27,120,472.32 | $ - s -
1|1/06/2023 30/06/2023| 30 $  20,411,059.34 44.62% 3.12% 0.103%| $ 627,858.71 | $ - |$ 733727170 $ 20,411,059.34 | $  27,748,331.04 | $ - s -
1{1/07/2023 31/07/2023| 31 $  20,411,059.34 44.02% 3.09% 0.101%| $ 641,472.70 | $ - |$ 797874440 |$ 20,411,059.34 | $  28,389,803.74 | $ - s -
1|1/08/2023 28/08/2023| 28 $  20,411,059.34 43.11% 3.03% 0.100%| $ 569,321.87 | $ - |$ 854806627 [$ 20,411,059.34 | $  28,959,125.61 | $ - s -




